
Momentum Odense ApS

CVR-nr.: 44581043

Bogensevej 59
5270 Odense N

Årsrapport
20. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Luai Sharif Ouda Hadidi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Momentum Odense ApS
Bogensevej 59
5270 Odense N

CVR-nr.: 44581043
Regnskabsår: 20/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bilsalg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 626.841 kr. Årets resultat anses for at være yderst tilfredsstillende. Ledelsen forventer en eksponentiel vækst for 2025 med mange nye kunder og endnu flere samarbejdspartnere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.004.808
Lønninger		-195.966
Pensioner		-906
Andre omkostninger til social sikring		-198
Andre personaleomkostninger		-3.525
Resultat af ordinær primær drift		804.213
Andre finansielle indtægter		619
Øvrige finansielle omkostninger		-1.199
Ordinært resultat før skat		803.633
Skat af årets resultat		-176.792
Årets resultat		626.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		626.841
I alt		626.841

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kontraktlige aktiver		58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.800
Anlægsaktiver i alt		58.800
Fremstillede varer og handelsvarer		427.500
Varebeholdninger i alt		427.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.225
Tilgodehavender i alt		31.225
Likvide beholdninger		1.581.063
Omsætningsaktiver i alt		2.039.788
AKTIVER I ALT		2.098.588

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		626.841
Egenkapital i alt		1.026.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.000
Skyldig selskabsskat		176.792
Skyldig moms og afgifter		160.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.071.747
Gældsforpligtelser i alt		1.071.747
PASSIVER I ALT		2.098.588

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret